
A Comissão instituída pelo Decreto N° 001/2020, de 06 de Janeiro de 2020, responsável
por coordenar o Processo Seletivo N°002/2020 da Prefeitura Municipal de Santa Rosa 
de Lima, após analisar os critérios de desempate, torna público a lista de classificação 
preliminar da prova realizada no dia 05/02/2020: 

CLASSIFICAÇÃO POR SECRETARIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DEPORTO

COLOCAÇÃO CANDIDATO NOTA
1° KETRIN MICHELS SCHMIDT 7,0
2° LUCAS SIEBERT 6,5
3° PEROLA LIANDRA NACK 6,5
4° LETICIA ASSING WAGNER 6,0
5° LISSANDRA MAY WESTPHAL 6,0
6° CAMILLI MENDES 6,0
7° MARCELLA EMMA DEFREIN 6,0
8° CYNTIA WIGGERS ONORIO 5,5
9° PATRICIA FLORÊNCIO 4,5
10° ISABEL FELDHAUS 3,5

KAMILA LOCH ROECKER NÃO COMPARECEU

SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

COLOCAÇÃO CANDIDATO NOTA
1° KARLA MARTINS 8,0
2° KEROLAIN LUZIA DUTRA 7,0
3° JULIA MOHR MEDEIROS 6,0
4° MANUELA STÜEPP 5,5
5° ANDRE BENEDET 5,5
6° LUANA TORQUATO 5,5

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

COLOCAÇÃO CANDIDATO NOTA
1° JOÃO LINO SCHLICKMANN 8,0
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CLASSIFICAÇÃO GERAL

COLOCAÇÃO CANDIDATO NOTA
1° KARLA MARTINS 8,0
2° JOÃO LINO SCHLICKMANN 8,0
3° KEROLAIN LUZIA DUTRA 7,0
4° KETRIN MICHELS SCHMIDT 7,0
5° LUCAS SIEBERT 6,5
6° PEROLA LIANDRA NACK 6,5
7° LETICIA ASSING WAGNER 6,0
8° LISSANDRA MAY WESTPHAL 6,0
9° CAMILLI MENDES 6,0
10° MARCELLA EMMA DEFREIN 6,0
11° JULIA MOHR MEDEIROS 6,0
12° MANUELA STÜEPP 5,5
13° ANDRE BENEDET 5,5
14° CYNTIA WIGGERS ONORIO 5,5
15° LUANA TORQUATO 5,5
16° PATRICIA FLORÊNCIO 4,5
17° ISABEL FELDHAUS 3,5

Conforme consta no Edital deste Processo seletivo, no Item “9.1 – O candidato que se

sentir  prejudicado em qualquer fase do processo seletivo poderá interpor recurso no

prazo  de  48  horas  (dias  úteis),  até  a  homologação  do  resultado  final,  contadas  da

publicação do ato, o qual será julgado pela coordenação do processo seletivo;

Santa Rosa de Lima em 06 de Fevereiro de 2020.


